

# Mamita Fødselskjoler ApS

Grøndalsvej 156  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2018**

---

**Stine Hjælm Skole**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mamita Fødselskoler ApS  
Grøndalsvej 156  
8260 Viby J

e-mailadresse: stine.skole@mamita.dk

CVR-nr: 37414859

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af fødselskjoler samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår og resultatet udviser et underskud på 57,471 kr., da der har været en del omkostninger forbundet med opstarten samt høje renter i banken. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30.06.2018 tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret ved fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.751</b>	<b>-42.935</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25.751</b>	<b>-42.935</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.720	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-57.471</b>	<b>-42.935</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-57.471</b>	<b>-42.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.471	-42.935
<b>I alt</b> .....		<b>-57.471</b>	<b>-42.935</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>230.215</b>	<b>245.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.952	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.952</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>232.167</b>	<b>245.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.167</b>	<b>245.100</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-100.406	-42.935
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-50.406</b>	<b>7.065</b>
Gæld til banker .....		187.506	194.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.242	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.695	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		81.130	43.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.573</b>	<b>238.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.573</b>	<b>238.035</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.167</b>	<b>245.100</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-42.935	7.065
Årets resultat .....	0	0	-57.471	-57.471
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-100.406	-50.406

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## **3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Der er ingen ansatte i selskabet.